deprauatur atq; degenerat. Neq; per ardua usq; ad celū cōuexum  
sectari numia potest: bigaç prauitate auersus: que non eque iugi  
equoç cōcordia pgunt: alteç. n. equoç sua improbitate deorsum  
labi: & pōdere suo deferri in terram: quando ab auriga non recte  
institutus fuerit. Animū igit: qui deū ducē optime sequit. q;q non  
sine molestia equi uictosi. nec sine labore tñ ad sup̄ celestem illam  
regionē tandem euichi ubi res uere substance cōtempleç. & scientia  
iusticia: modestia: temptantia: uera perfruat. Scientiam dicit non  
q̄lis rebus generabilibus tribuit: & diuersis comprehendit.  
sed que in uere entis ratiōe cōtemplāda semp̄ uera eadēq; habet.  
Sic de iusticia: temptantia: reliq; virtutibus par ratio est: & hūc  
esse animū felicē beatūq; ostēdit. Qui aut̄ nō satis securus est: sed  
mō suparit optatū illud cōuexū: mō defecerit: & equorū discordi  
itinere partim aspexerit. partim nō. hūc & si nō miserū nō tamen  
felicē appellat. Reliquos sequi qdē desyderio regionis superioris: sed  
sua imbecillitate collapsos in tmū differri: & interim uitio aurigaz  
plures collidi: lesiq; cruribus fieri claudos: plures cōfracctis alis effici  
tardiores: omnes longo labore frustra cōsumpto exortes uisionis  
sumi entis abire. Tū defatigatus cibo opinabili recreari: & lapsos  
in terrā subire corpora: qbus egressos p̄ sua quoq; anteacta uita  
citius tardius ue redire: uide descēderint. Postq; purificati graviori  
leuiori ue pena fuerūt. hec omnia q̄s nō uideat honestissime dici?  
Quid uero deinceps q̄si fede ac turpiter dictū aduersariū iuadit?  
Nullū animū Plato ait nisi post decem milia annoç instaurato  
alaç remigio eodē: unde uenerit: redire. p̄ter eius animū: q̄ digne  
philosophatus sit: aut amori pulchritudinis: ut philosophū decet:  
indulserit. hōl. n. tribus annorum milibus recuperatis aliſ euolare eo  
posse unde descenderint: hoc est summum illud iudicio aduersariū  
crimē. qui Plato indulgendum amorī cēsūt. hoc scelus uocat. hoc  
uitupat. hoc detestat: ita clamitās q̄si Platonē in furto dep̄hen/  
disset. At si Plato amorē in officio syncere ph̄ie cōstituit: pfecto  
is sceleratus est: q̄ sceleris Platonē accusat: nō ille qui honestissime:  
castissimeq; amare p̄cepit. siue puelle: siue pueri noīe placeat ad/  
uersario amoris obiectū statuere. puer: inq; aduersariū a Platō  
nominatur. Ita est: sed cur non sine iusta causa satiſ ex his que de  
Lysie oratiōe dicta sunt: intelligi potest: & tñ rursus etiā breuter  
dicemus. non erit absurdum. Lysias cuius sceleratissimā orationem  
aduersariū p̄bat. ita phedro suadere uidebatur: ut pueri quinā